P: Súpplices te rogámus, omnipotens Deus: jube hæc perférri per manus sancti Ángeli tui in sublímè altâre tuum, in conspéctu divinæ majestatis tuæ: ut quotquot, ex hac altârâ participatiōne sacrosánctum Fílii tui, Corpus, et Sanguinem sumpsérimus, omni benedictiōne cælesti et grátia repleámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Súpplices te rogámus, omnipotens Deus: jube hæc perférri per manus sancti Ángeli tui in sublímè altâre tuum, in conspéctu divinæ majestatis tuæ: ut quotquot, ex hac altârâ participatiōne sacrosánctum Fílii tui, Corpus, et Sanguinem sumpsérimus, omni benedictiōne cælesti et grátia repleámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Súpplices te rogámus, omnipotens Deus: jube hæc perférri per manus sancti Ángeli tui in sublímè altâre tuum, in conspéctu divinæ majestatis tuæ: ut quotquot, ex hac altârâ participatiōne sacrosánctum Fílii tui, Corpus, et Sanguinem sumpsérimus, omni benedictiōne cælesti et grátia repleámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Súpplices te rogámus, omnipotens Deus: jube hæc perférri per manus sancti Ángeli tui in sublímè altâre tuum, in conspéctu divinæ majestatis tuæ: ut quotquot, ex hac altârâ participatiōne sacrosánctum Fílii tui, Corpus, et Sanguinem sumpsérimus, omni benedictiōne cælesti et grátia repleámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Súpplices te rogámus, omnipotens Deus: jube hæc perférri per manus sancti Ángeli tui in sublímè altâre tuum, in conspéctu divinæ majestatis tuæ: ut quotquot, ex hac altârâ participatiōne sacrosánctum Fílii tui, Corpus, et Sanguinem sumpsérimus, omni benedictiōne cælesti et grátia repleámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Súpplices te rogámus, omnipotens Deus: jube hæc perférri per manus sancti Ángeli tui in sublímè altâre tuum, in conspéctu divinæ majestatis tuæ: ut quotquot, ex hac altârâ participatiōne sacrosánctum Fílii tui, Corpus, et Sanguinem sumpsérimus, omni benedictiōne cælesti et grátia repleámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Súpplices te rogámus, omnipotens Deus: jube hæc perférri per manus sancti Ángeli tui in sublímè altâre tuum, in conspéctu divinæ majestatis tuæ: ut quotquot, ex hac altârâ participatiōne sacrosánctum Fílii tui, Corpus, et Sanguinem sumpsérimus, omni benedictiōne cælesti et grátia repleámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Súpplices te rogámus, omnipotens Deus: jube hæc perférri per manus sancti Ángeli tui in sublímè altâre tuum, in conspéctu divinæ majestatis tuæ: ut quotquot, ex hac altârâ participatiōne sacrosánctum Fílii tui, Corpus, et Sanguinem sumpsérimus, omni benedictiōne cælesti et grátia repleámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Súpplices te rogámus, omnipotens Deus: jube hæc perférri per manus sancti Ángeli tui in sublímè altâre tuum, in conspéctu divinæ majestatis tuæ: ut quotquot, ex hac altârâ participatiōne sacrosánctum Fílii tui, Corpus, et Sanguinem sumpsérimus, omni benedictiōne cælesti et grátia repleámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Súpplices te rogámus, omnipotens Deus: jube hæc perférri per manus sancti Ángeli tui in sublímè altâre tuum, in conspéctu divinæ majestatis tuæ: ut quotquot, ex hac altârâ participatiōne sacrosánctum Fílii tui, Corpus, et Sanguinem sumpsérimus, omni benedictiōne cælesti et grátia repleámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Súpplices te rogámus, omnipotens Deus: jube hæc perférri per manus sancti Ángeli tui in sublímè altâre tuum, in conspéctu divinæ majestatis tuæ: ut quotquot, ex hac altârâ participatiōne sacrosánctum Fílii tui, Corpus, et Sanguinem sumpsérimus, omni benedictiōne cælesti et grátia repleámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Súpplices te rogámus, omnipotens Deus: jube hæc perférri per manus sancti Ángeli tui in sublímè altâre tuum, in conspéctu divinæ majestatis tuæ: ut quotquot, ex hac altârâ participatiōne sacrosánctum Fílii tui, Corpus, et Sanguinem sumpsérimus, omni benedictiōne cælesti et grátia repleámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Súpplices te rogámus, omnipotens Deus: jube hæc perférri per manus sancti Ángeli tui in sublímè altâre tuum, in conspéctu divinæ majestatis tuæ: ut quotquot, ex hac altârâ participatiōne sacrosánctum Fílii tui, Corpus, et Sanguinem sumpsérimus, omni benedictiōne cælesti et grátia repleámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Súpplices te rogámus, omnipotens Deus: jube hæc perférri per manus sancti Ángeli tui in sublímè altâre tuum, in conspéctu divinæ majestatis tuæ: ut quotquot, ex hac altârâ participatiōne sacrosánctum Fílii tui, Corpus, et Sanguinem sumpsérimus, omni benedictiōne cælesti et grátia repleámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Súpplices te rogámus, omnipotens Deus: jube hæc perférri per manus sancti Ángeli tui in sublímè altâre tuum, in conspéctu divinæ majestatis tuæ: ut quotquot, ex hac altârâ participatiōne sacrosánctum Fílii tui, Corpus, et Sanguinem sumpsérimus, omni benedictiōne cælesti et grátia repleámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

P: Súpplices te rogámus, omnipotens Deus: jube hæc perférri per manus sancti Ángeli tui in sublímè altâre tuum, in conspéctu divinæ majestatis tuæ: ut quotquot, ex hac altârâ participatiōne sacrosánctum Fílii tui, Corpus, et Sanguinem sumpsérimus, omni benedictiōne cælesti et grátia repleámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.